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Governance!Gælder alle provinser.
Folk har brug for retfærdighed!Governance bringer retfærdighed! 
Depotværge Værgestøtte 2 lags lige repræsentation Governance, spirituel
(Klan, Orackle), politisk(Provinsparlamentet, Shire Council).Governance 
kommer gennem multikandidat 1stforbi den valgte post.
Styring sker gennem valgt ligerepræsentationsudvalg. Ledelse med 
1 er Tyranni!Styring af valgt udvalg, der deler ansvar, er fair.

Et udvalg har lige stor repræsentation af Han og Hun.The Gathering har en 
valgt komité bestående af 7 Han, 7 Hun, der danner 'Klanen'. Oratoriet har et 
udvalgt udvalg bestående af 7 Han, 7 Hun, der danner 'Orackle'. Byrådet har 
2 valgt(1 han, 1 hun)+ 3 Udnævnte, der danner et 'Råd'.Folketinget består af 
valgte 35 Han, 35 Hun. Disse valgte vælger derefter 7 Han, 7 Hun til at danne 
regering.
Governance kræver ansvarlighed.Governance laver regler(Love), regler(vejledning)
og håndhæver disse regler. Regler er baseret på social retfærdighed og moralsk 
styrke.Håndhævelse af regler fastslår, at sandheden uddeler obligatoriske 
sætninger bruger rehabilitering og rimelig kompensation for at give retfærdighed!

Politisk styring
Efter etableringen af   en provins er den opdelt i 35 politiske distrikter.Hvert 
distrikt vælger hvert 4. år(Quattro år NAtm)1 Han 1 Hun til Folketinget for en 
periode på 4 år. Herskere vælges som individer ikke som en gruppe(politisk 
parti). Kandidaten(Han hun)med flest stemmer er valgt.De 70 valgte er kendt 
som herskere. Enhver hersker, der ikke fuldfører terminen, erstattes af den 
person med den næsthøjeste stemme.
Hvem kan være kandidat?A Han eller hun er ikke yngre end 35 eller ældre 
end 70. Er eller har været forælder. Er mentalt og fysisk i form.er ansat. Har 
ikke gennemført nogen rehabilitering i bur. Ikke lider af et seksuelt handicap
(børnemishandling, forvirret køn, samme køn). Har ingen 
universitetsuddannelse. Et medlem af Universe Custodian Guardians kan 
ikke stille op til valg til parlamentet. Men tilhængere kan.
Linealer 1stvælg 1 Han og 1 Hun.Begge bliver lovgivere. 
Den 1 med den højeste stemme bliver 'Chief' og den 
anden 'Ruler Umpire'(eksempel: Hun er chef, og han er 
herskerdommer).Samme antal stemmer, jo mere senior 
bliver Chief.
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Næste herskere vælger 3 han og 3 hun lovgivere.Lige stemmer, jo 
mere senior bliver lovgivere.Chefen udbetaler, 5 Kommandørs(Miljø, 
Eksteriør, Interiør, Viden, Shire)og 1 Revisor porteføljer. Provinsen er 
nu styret.Parlamentet er valgt af frie mennesker til gavn for folket, 
miljøet og opfyldelsen af   provinsens skæbne: Rumudforskning og 
kolonisering.
Den fremlagte parlamentslovgivning kan ikke ændres, men trækkes tilbage. Hver 
hersker kan tale 3 minutter for at støtte eller besejre eller trække den præsenterede 
lovgivning tilbage.Herskere skal stemme enten 'For', 'Træk tilbage' eller 'Imod', det er 
ikke muligt at stemme. At nægte at stemme tæller som 'For'-stemme. Ruler Umpire har 
ingen stemme. Lovgivning vedtages med 36 For' stemmer ved hemmelig afstemning.
Bemærk!Vedtaget lovgivning gælder næste dag eller kan være tilbagedateret. 
Mislykket eller trukket tilbage Lovgivning kan kun repræsenteres i ændret form.

Folketinget sidder i 6 måneder(2, 4, 6, 8, 10, 12)årets.I et valgår
(Quattro)valget afholdes den sidste dag den 1st

måned(Stjerne).Valget starter i måned 13(Solar)af det foregående år. 
Bortfalder under påsken og fortsætter i stjernemåneden indtil den 2nd

sidste dag i måneden. Annoncering er kun digital. Ingen(foldere, uønsket mail, . . )
papir(reducerer affald, sparer træer, ..), ingen stævner.

Ruler Umpire leder parlamentet, administrerer parlamentet og valg.
Efterforsker regeringens korruption, kriminalitet, inkompetence. Var 
nødvendige indleder retsforfølgning.Ruler Umpires svar er til parlamentet, 
ikke regeringen. En uarbejdsdygtig herskerdommer erstattes af 
Parlamentets mest højtstående hersker.
Regering
Regeringen sørger for ekstern og intern sikkerhed, sørger for nok drikkevand, 
nok spiselig mad, beskyttende husly, gratis sundhedspleje, gratis uddannelse, 
belønnet arbejde, værdig pensionering og afslutning.Regeringen støtter 
familieenheden(Han, hun, mindst 3 levende fødsler)Karantæner: 
børnemisbruger, homoseksuel, transkønnet, tilskynder til at leve i samfundet. 
Understøtter befolkningsvækst for at opfylde menneskehedens skæbne: 
udforskning og kolonisering af rummet.Regeringen er 2 lag: central(Provins)og 
lokale(Shire).
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Provinsregeringen implementerer tidligere lovgivning og initiering af ny var 
nødvendig.Regeringen bruger 'Lovgivermanifestet' som vejledning. 
Parlamentets godkendte regler bliver "provinslov", godkendte regler bliver 
til "Shire-lov".Love skal bringe eller synes at bringe 'retfærdighed'.
Provinsregeringen opretter en 'Shire' ved hjælp af en 
formel bestående af områdestørrelse og 
befolkningstæthed.Den udpeger 3 rådgivere
('Habitatrådgiver', 'Livsstilsrådgiver' 'Velfærdsrådgiver')til 
'Shire'.Provinsregeringen reviderer alle 'Shire'-aktiviteter.
Til økonomisk styring(privat ejerskab afskaffes, fagforeninger 
afmeldes), løn og vilkår fastsættes af provinsregeringen og revideres 
årligt.For at fastsætte vilkår og løn er de standardiserede(ugentlig 
mindsteløn og en multiplikator).
Bemærk !!For den bedste økonomiske styring er alle lønmodtagere.
Der er 7 lønklasser.Lønkarakterer for parlamentariske magthavere: wmw x 5>
Herskere,wmw x 6>Lineal Commander's, Lineal Auditor, wmw x 7>Øverste 
hersker, herskerdommer. Når magthaverne forlader parlamentet, ophører deres 
fordele.De går tilbage til deres tidligere lønklasse.
Provinsregeringen udnævner 1 dommer til rumforskningsdomstolen. Der er 
7 dommere på denne domstol 1 fra hver provins.
Provinsregeringen er bosat i de lovgivende kamre 
ved den parlamentariske sammensætning.De 
mødes omkring et Heptagon-bord.
Retfærdighed

For at have retfærdighed har du brug for love, som er lavet af regeringen 
og håndhæves af domstolene.Love skal administreres. Påståede brud på 
reglerne efterforskes af, Marshall's' Office(Provins).Påståede brud på 
regulativer efterforskes af Sheriff's Office(Shire).
Rumudforskning, kolonisering har brug for regler(love) en 
rumudforskningsdomstol(S>XC).S>XC afgørelser er 
bindende for alle provinser !!!
Lov, skal straffe uretfærdighed, opretholde samfundsstandarder(lighed, 
samfundspligter, samfundsrettigheder), give et udseende af, Fair. Love er 
for at beskytte de svage, hold ærlige de magtfulde!Love skal sikre, at et 
samfund er sikkert, lever i harmoni med miljøet.
Dårlig lover uretfærdigt korrupt ondskab.Det er lovgivning fra regeringen, der 
tillader et mindretal at drage fordel af flertallet gennem plyndring
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(stjæle), udnytter(river af). Bad Law skal afvises af domstolens embedsmænd, 
erstattet af parlamentet. Der er vedtaget tilbagedateringslovgivning for at få alle 
eksisterende dårlige love gensagt, obligatorisk strafudmåling gælder. Regering, der 
etablerer eller lader dårlig lov eksistere.Er stemt ud af embedet stillet til ansvar,'FRK
R6'.
Friejejord er offentlig jord, der er plyndret fra samfundet af korrupt kriminel 
regering.De gav enten jord væk(squatter)eller solgt det til kriminelle grådige 
profitører(spekulanter). Ophæv friværdien, konfisker al privat ejet jord, 
bygninger uden at give kompensation. Hold enhver person eller 
organisation til ansvar, der profiterer på fast ejendom(se Ondskabens kæde)
.1 Gudskabte planeten Jorden til at blive brugt, nydt ligeligt af hele 
menneskeheden. Selvejerjord, privatejede boliger er fornærmende over for1 
Gud. Hvert stykke fast ejendom på denne planet eller et hvilket som helst 
andet sted i universet tilhører fællesskabet(Shire) til lige gavn for alle.

ophavsret,Patenterer den grådige anvendelse af intellektuel ejendomsret.Et 
fællesskab giver mennesker midlerne, muligheden(gratis uddannelse)at udvikle 
intellektuel ejendomsret. Derfor er al intellektuel ejendomsret 
fællesskabsejendomme, der skal bruges af alle!Selvisk brug, profit fra 
intellektuel ejendom er at plyndre samfundet en forbrydelse! 'FRKR6'.
Privatiseringaf samfundsaktiver:Strømforsyninger(gas, el); vandværker
(afsaltning, rør, reservoirer, kloakering); offentlig transport(lokal, 
langdistance); fragt langdistance(luft, land, hav, rum); Meddelelse
(internet, mail, radio, fjernsyn, satellit). Konfisker alle privatiserede 
samfundsaktiver uden at give kompensation. Gør dem derefter til 'CROn'.
Retsforfølge enhver person eller organisation, der tjener på privatiserede 
samfundsaktiver,FRKR6Offentlig privatisering af offentlige aktiver er at 
stjæle fra samfundet. Det bliver holdt til ansvar,FRKR6
Donation fra skattefradrager legaliseret 'Skatteunddragelse' af korrupte 
regering.Skatteunddragelse er at stjæle fra et velstillet fællesskab! Annuller 
donationer fra skattefradrag, skatteundgåelse, skatteminimering,... 
Regeringen, der letter disse skatteunddragelser, er kriminel, erstattes og 
retsforfølges: 'FRKR6'.
Diplomatisk immuniteter uacceptabelt, at ingen er over straf for begået 
forbrydelse. Diplomatisk immunitet giver udlændinge mulighed for at begå 
forbrydelser uden straf. Diplomatisk immunitet ophæves og forbrydelser 
retsforfulgt.
Double Jeopardytillader en kriminel at gå fri uden genoptræning.Nogle gange 
resulterer inkompetent retsforfølgelse eller snedigt forsvar i uretfærdighed a
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'Ikke skyldig' dom for en forbrydelse begået. Når nye beviser er tilgængelige, bliver 
det nødvendigt med en ny retssag. 'Double Jeopardy'-princippet forbyder dette i at 
forekomme. Det slutter!Ingen forbrydelse bør forblive ustraffet. Hvis nye beviser 
dukker op, skal der altid være ny retsforfølgning mulig, indtil den totale sandhed er 
opnået.
Forældelsesreglerer uacceptabelt, er der ingen grænse for ansvarlighed.
Forældelsesfristen skal erstattes med retsforfølgning. Der kan aldrig være 
en tidsbegrænsning for ansvarlighed.
Formålet med domstolene er at fastslå 'skyld' eller 'fravær af skyld' for påståede 
overtrædelser af regler (provinslov) eller regler (Shire-lov).Værktøjet, der bruges til 
at fastslå, hvis der var brud, er at etablere 'Sandhed'. Sandheden findes ved 
samarbejde, ikke modstridende.
Bemærk!Uretfærdigt, korrupt kontradiktorisk domstolssystem erstattes af: 
'Just' Fair, samarbejdende retssystem, som fastslår Sandheden!

Sandhed:Hvad skete der? Hvad forårsagede hændelsen? Var menneskelig 
uvidenhed involveret? Var menneskelig uagtsomhed involveret? Var menneskelig 
ondskab involveret? Hvordan man yder retfærdighed gennem kompensation og 
rehabilitering. Hvad kan man lære af dette?
Domstoleder er 2: 'Provincial Trial Court (PTC)', 'Shire Hearing Chamber 
(SHC)'.Appeller behandles i begge. Der er ingen civile retssager.Begge 
domstole håndterer 'Ansvarlighed og erstatning'.
'Provincial Trial Court' behandler sager, hvis 'Gilt' er fastslået, 'MS R' afsones 
i Provincial Rehabilitering.'Shire Hearing Chamber' behandler sager, hvis 
'Skyld' er fastslået, 'MS R' afsones i Shire Rehabilitering.Rehabilitering 
involverer uddannelse, aktivbeslaglæggelser og bur.
Provincial retshåndhævelse består af Marshall, Ranger og Sheriff, Sentinel.
Marshall og Sheriff er uafhængige. De er ikke udpeget eller valgt. De er 
resultatet af en karrierevej:Læreplads, erhvervserfaring, videregående 
uddannelse, uddannelse, forfremmelse efter anciennitet af personer med 
samme kvalifikationer.
Uddannelse sundhed
Provinsregeringen sørger for 'gratis uddannelse' fra ufødte til også seniorer.
Ikke-statslig uddannelse er lukket.Uddannelse er et samarbejde mellem 
forældre, pædagoger, læger.Det involverer gratis uddannelse, gratis 
sundhed og lærepladser. Ingen universiteter.
SmeC'Shire medicinsk uddannelseskompleks'.PHeC 'Provincial Hospital 
Education Complex'.PDEc 'Provincial Defense Emergency Center'. CE 
'Community Emergency Service'.
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Migration
Migration er klassificeret som langsigtet(genafregning)eller kortsigtet(rejser, 
turisme).Genafregning er kun mulig inden for en provins. Det bevæger sig 
mellem Shires.Fritagelse,'Israeliske' de kan kun leve i 'det forjættede land'. De 
kan ikke forlade det forjættede land. Israelske fundet uden for det forjættede 
land bliver straks transporteret til det forjættede land.
1 Guds ønske!!!Det er kun muligt at rejse inden for en provins.Pas er forældede. 
Virksomheder eller myndigheder bruger internet eller videokonferencer til at 
kommunikere med andre provinser.
Efterhånden som ressourcerne aftager, stiger befolkningen, skal 
provinserne forberede sig på den næste migration, "Rummet".Det 
fremmer menneskehedens skæbne:Rumudforskning(SX), 
Kolonisering, at blive vogter af det fysiske univers.

Krematorium
ENKrematoriumer en provinsiel offentlig servicefacilitet.Denne facilitet 
administrerer et lighus, endeportal og have.Her bliver de døde obduceret, 
bliver velbehandlet og genbrugt.
Kannibalisering af den menneskelige krop før under eller efter obduktion er 
umoralsk er kriminelt.Kannibalisering er at fjerne kropsdele, kropsvæsker, æg, 
sæd.Kropsdel   kannibaliserer ansvarlighed:FRKR7
Kirkegårdsbegravelser er uacceptable, fordi en voksende 
befolkning skal bruge jorden mere nyttigt.Disse 
begravelser skaber spøgelser ved ikke at frigive en sjæl. 
Kirkegårde er begunstiget af onde elitære, der viser frem:
Dyr kiste, dyr gravsten, pompøst anlagt mausoleum.
Konserveringsmidler i mad forhindrer kroppen i at nedbrydes 
og stopper genbrug af grave.Grave tilskynder til kriminalitet, 
røveri, hærværk.Forsømte grave har usundt skadedyr, ..
Ikke flere nye kirkegårde.Eksisterende kirkegårde er lukket, gravet op. 
Rester kremeres og spredes over krematoriehaven.Grunden skal 
bruges til andre formål.
Rumudforskning, kolonisering
Hver provins bygger og sætter i kredsløb en 
'Rum>Udforskningshavn'(S>Xp)..Al efterforskning 
igangsættes fra enS>Xp. En S>Xp er også karantæne for 
all-in, out coming trafik.S>X har brug for regler en 
rumudforskningsdomstol(S>XC)drives af de 7 provinser.
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